АДМИНИСТРАЦИЯ

 ПОЛТАВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КРАСНОАРМЕЙСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
    от_29.05.2012                                                                                             №_443
станица Полтавская

Об утверждении проекта планировки территории для размещения объекта инженерной инфраструктуры – башни сотовой связи, расположенной в станице Полтавской в квартале 101

 В соответствии со статьей 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации от 29 декабря 2004 года № 190-ФЗ, на основании заявления Киселева О.Ю., а также с учетом заключения о результатах публичных слушаний, состоявшихся 16 мая 2012 года, администрация Полтавского сельского поселения Красноармейского района  п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить проект планировки территории для размещения объекта инженерной инфраструктуры – башни сотовой связи, расположенной в станице Полтавской в квартале 101.

2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Голос правды» и разместить на официальном интернет-сайте администрации Полтавского сельского поселения.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Полтавского сельского поселения Е.Е. Евтушенко.

4. Постановление вступает в силу со дня его опубликования.

Глава
Полтавского сельского поселения
Красноармейского района                                                                  В.А. Побожий